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Logga in med Google














Använd ditt Google-konto för att logga in på DocTranslator


Inga fler lösenord att komma ihåg. Att logga in är snabbt, enkelt och säkert.
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Ladda upp och konvertera din fil










Dra och släpp filer här, eller bläddra i din dator









































Konvertera







Alla uppladdade filer tas permanent bort från våra servrar inom 24 timmar.

Genom att ladda upp ett dokument godkänner du våra villkor .












































 



 





 











Konvertera PDF till XLSX
 
















 Använd DocTranslator för att konvertera din PDF-fil till en XLSX-fil!
 



















Ladda upp din PDF här!





















Vad är en PDF?
 











PDF står för Portable Document Format. Det är en anpassningsbar fil som gör att människor enkelt kan presentera och utbyta dokument.

PDF kan innehålla länkar, knappar, ljud, video och många skript för en mängd olika funktioner.
 
















Vad är en XLSX?
 











En XLSX-fil är ett Excel-kalkylblad skapat av Microsoft Excel eller exporterat av ett annat kalkylprogram, som OpenOffice Calc eller Apple Numbers. Den lagrar data i kalkylblad, som innehåller celler ordnade i ett rutnät av rader och kolumner, och kan även innehålla diagram, matematiska funktioner, stilar och formatering. XLSX-filer används vanligtvis för att lagra finansiell data och för att spara enkla eller komplexa matematiska modeller.

Microsoft introducerade Excel Open XML Spreadsheet-formatet (XLSX) när det släppte Excel 2007. Sedan dess har XLSX-filer blivit en av de vanligaste filtyperna för att spara data i kalkylblad, och som sådana kallas de numera bara för Excel-kalkylblad .
 




















Översättning och tolkning
 





En bestyrkt översättning är ett översatt dokument med bifogad förklaring. En översättare undertecknar uttalandet, som är attesterat av en notarius publicus. Uttalandet bekräftar att översättningen är korrekt. Vitala register kommer att behöva en apostille eller ett autentiseringscertifikat för användning utomlands.

Tolkar och översättare behöver inga licenser.
 
















 
















Vårt arbetsflöde
 
















Steg 1

Förbered dina dokument. Skanna eller ta en bild av alla dokument som du vill att vi ska översätta.




 

















Steg 2

Beställ och betala online. Ladda upp dina filer och fyll i vårt enkla onlineformulär. Betala online med valfritt kredit- eller betalkort.




 

















Steg 3

Ta emot översättning. Maskinöversättningen är klar för nedladdning på 2-3 minuter! Inget behov av att vänta dagar.




 

















































Vad vi kan göra
 





Användare av DocTranslator.com kan snabbt översätta alla kontoutdrag oavsett om det är MS Word, PDF, Excel eller PowerPoint från engelska till Sapnish och vice versa. Totalt stöder DocTranslator över 100 språk inklusive: engelska, spanska, franska, tyska, portugisiska, italienska, japanska, kantonesiska, mandarin och koreanska.
 
















 






































Doc Översättare
 





DocTranslator.com – är ett verktyg för automatisk översättning av dokument som konverterar alla PDF-, Word- eller Excel-filer till över 100 språk. Det här verktyget är byggt med enkelhet i åtanke och erbjuder de lägsta priserna på jorden från så lågt som $0,001/ord. Det är 60 gånger billigare än det mest konkurrenskraftiga priset som erbjuds av människor som bor i den mest oklara och billigaste delen av världen.
 








Läs mer






































 






 














































Så här översätter du dina dokument
 















I några korta steg gör vi det enkelt att översätta ditt dokument: ladda upp din fil, välj språket du vill översätta till och konvertera! Programvaran kan ta ditt ord, excel, powerpoint, PDF, etc. och översätta det till engelska, arabiska, tjeckiska, tyska, spanska, franska, italienska, japanska, portugisiska, ryska, turkiska, kinesiska och mer!
 




























Klicka på knappen nedan för att ladda upp din fil
 











 
LADDA UPP ETT DOKUMENT – DET ÄR GRATIS!
















































Vår onlinedokumentöversättare låter dig översätta vilket dokument som helst till vilket språk som helst (över 100 av dem!) Den använder de senaste framstegen inom maskininlärning (AI) som skapar människoliknande översättning utan att utstå mänskliga problem: dyra människor och långsamma handläggningstider .

OKrför att börja använda DocTranslator måste du skapa ett gratis konto. När du gör det kommer du att upptäcka att alla dokument som är mindre än 1 000 ord långa ärerbjudsfri. Det är rätt! Det tillkommer ingen avgift för att översätta små dokument.
 





Steg som krävs:
 















	Skapa ett gratis konto på DocTranslator.com

	Gå till fliken Översättningar och följ fyra enkla steg.
	Steg 1. Välj en fil

	Steg 2. Välj originalspråk

	Steg 3. Välj Målspråk

	Steg 4. Ladda upp

	Vänta medan översättningen bearbetas. Filstorleken bidrar till översättningstiden.
	Klicka på " Ladda ner "-knappen och spara den översatta filen.

 

















































 

 













Hur exakt konverterar du din PDF?
 





Efter att ha sett den här YouTube-videon vet du exakt hur du snabbt och enkelt konverterar ditt dokument till någon annan filtyp.

 
















Värderingar vi lever efter
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Samarbete med våra partners
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Passion för resultat
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Ständigt förbättras 






























Betrodd av
 





Ledande organisationer runt om i världen litar på Doc Translator
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Doc översättare
 





Vill du ge det ett försök?
 





Registrera dig för ett gratis konto och börja översätta dina dokument redan idag!
 








Prova här
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